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o'tkazilgan

yurituvchi

(nnan elehr ta'minoti korxonasini"g non, FJO

(keyingi o'rinlarda o'Ta'minotchi 
korxona,, deb ataladi) bir tomondm bmda

fiLso* asosida faoliyat yurituvchi &h f 3o tcn ln
(iste'molchiningrcmi)

ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar to' g,risida tuzdilar:

1. ushbu etektr ro.,giy^l';ffi#'ffi*X?ffi;i"-i o,rinlardq - sharrnoma d,
ataladi) muvofiq, "Ta'minotchi komona" "Iste'molchi"ga elekff energiyasini ulangan tarmoq orqi
yetkazib berish va "Iste'molchi" iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida haq to,la
majburiyatini oladi.

kVar*s
2.2.Yetkazib beriladigan energiyaning shartnoma tuzilgan kunidagi umumiy nar

.eI tqt 900 so'mni, tarif bo'yicha _ . tashkil etadi
tarif turi : tabaqalashtirilgan, bir srovt{ati yotci o*@g yozilsm)

2'3' "Iste'molchi"ga yetkazib beriladigan elektr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajr:
ushbu sharbromaga f-ilovada keltirilgan.

Yetkazib beruvchi tomonidan xizmatlarni to'liq hajmda ko'rsatish uchun elektr ta,minotic
tanqislik Y)zagakelgan taqdirda, Yazirlar Mahkamasining 200g yil24dekabrdagi 277-sonqaroric
qayd etilgan, strategik va ijtimoiy ahamiyatga .gu irt.'roolchilarga zarur bo,lgan elek
energiyasining minimal hajmini, shu jumladan choraklar va oylar bo,yicha iste,molchi bila
belgilangan tartibda oldindan kelishilgan holda yetkazibberilishini ta'minlashi shart (7-ilova).

2'4"'rste'fnolchi" tomonidan iste'mol qilingan elekh energiyasining haq to,lanishi lozir
bo'lgan hajmi ushbu shartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarinin
ko'rsatkichlari asosida, hisobga olish priborlari ulangan tok va kuchlanish transformatorlarinin
transformasiya koeffrsiyentlari inobatga olingan holda aniqlanadi.

2'5' Iste'molchilaming (maishiy iste'molchilar va tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elekt
energiyasini xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshq
vositalari iste'molchining mablag'lari xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o,tkazilad:
hududiy elektr tarmoqlari komonalari tomonidan bepul o'rnatiladi, plombalanadi va ro,yxatda
o'tkaziladi.
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Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elekhon asboblarini sotib
olish, o'rnatish, ro'yxatga olish, dawiy davlat qiyoslovidan o'tkazish va plombalash, shuningdek,
mavjud (umladan, induksion) hisobga olish asboblaxi ilk marotaba (birinchi marotaba) hududiy
elektr tarmoqlari korxonasi mablag'lari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish iste'molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchtanishni o'lchash
transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilamchi kommutasiya, hisobga olish
asboblarining shikastlanishi va ularning yo'qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini va ularga
tegishli asbob-uskunalarni almashtirish, ta'mirlash, davlat qiyoslovidan o'tkazish va o,rnatish
iste'molchi tomonidan ular qiymati va ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'langan hold4 hududiy
elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan amalga oshiriladi.

III. HISOB.KITOB QILISH TARTIBI

3.1. Elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan yoki ahdliga
tenglashtirilgan tariflar asosida amalga oshiriladi.

3.2. Ulangan quwati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" (byudjet tashkilotlari,
suv ta'minoti tashkilotlari, fermer xoJaliklari va suv iste'molchilari uyushmalarining nasos
stansiyalari, shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalari brurdan
mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kitoblami tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:
yarim tig'iz daw - sutkaning yorug' vaqtida (soat 900 dan 1700 gacha) - belgilangan tarif

oo'tttT;' 
iz davr- eng katta yuklamali soatlarda (yagona elekrr energetika tizimining eng katta

yuklamali soatlari: ertalabki eng katha miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katga miqdor soat
1700 dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koeffi.siyentni
qo'llash orqali;

tungi davr - sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 22oo dan 24@ gacba
va 0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar kamayuvchi koeffisiyentni qo,ltash
orqali amalga oshiriladi.

Belgilangan tarif Il-tarif guruhi bir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga to'gori
keladi.

Tabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob
kitoblarda bir stavkali tarif qo,llaniladi.

Reaktiv energiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hi$bp
olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda iste'mol qtt;n=n
(hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1 kVar.soat uchun to'lov taruidaundiriladi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymcidm keiib
chiqqan holda aniqlanadi.'

Reaktiv energiyaning har bir hisobot dawi uchun iqtisodiy qiymati, sharhomadako'rer;Ea
va o'matilgan tartibda aniqlanadigan quwat koeffisiyentining opimA -iqaori hisobgaoliffi. 

"fudaw uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib rttiqq* trona aniqlai..r;
Ulangan quwatidan qat'iy nazar) kripto-aktiv va mayning sohasida iaolilmi l,.l!t

oshiruvchi iste'molchilg (turli kriptovalyutalarda yangi birliklarva fomissiya yig'imlri r--,,-il
mukofot olish imkonini 

_beradigan 
taqsimlash platformasini ta'minlash lru'yuogi bloklil y,ai&

F-4:n" faoliyat) foydalangan elektr energiyaii uchun to'lovlami tegishli'trif gg*dg
belgilmgan tarifga nisbatan 3 barobar o'suvchi koeffisiyentga muvofiq t6,hydi.

3.3- Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-titobiar, har bir mif grfi-.
alohida o'metilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari bo'yicha amalga oshirilarti



3'4"'Ta?minotchi komona" iste'molchi (yoki r,ning vakili) bilan birgalikda iste,mol qilingelektr energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elekh energiyasini hisobga oliasboblari ko'rsatkichlarini har oydayozibolishi vazarurrbo'lganda elekf energiyasini rrisouga o;asboblarini urash sxemasini tekshirib ko'rishi vakolatiga ega
"Iste'molchi" hisob-kitob dawi tugagandan *log Elektr ta,minoti korxonasi vakolatli vakbilan birgalikda (mavjud' vaziyatdan kelib chiqqan 

^r*bo'rganda holda) yoki uning ishtirokishisobga olish priborlarining ko'rsatkichlarini tra, oyda yozib srarri ya ushbu sharhromaningilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi va *shbu hisobotni ..Ta,minotc
kon<ona"ga belgilangan shakl bo'yi cha o'zqo'li bilan, faksimir, erehon ,"kt;;;;; 

";ffiil;har oyning "05" sanasigacha taqdim etadi. Elekh energiyasi sarfi to,g,risidagi taqdim etilgan hisob,yuridik shaxslar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismonlv shaxslar uchun irtr,-lqilingan elektr energiyasining amaldagi hajmini aniqlash uchrm asos bo,rib *izmst qiladi.
Bunda to'lovlarni tabaqalashtirilgan tarifcla amalga oshiradigan asre'molchi,,lar bo,yichelektr energiya sarfi bo'yicha hisobotda foydalanilgan elelcr energiya (aktiva reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz, yarim tig'u va tungi paytlada foydalanilgan elekrenergiya hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shart.
Elektr energiyasini hisobga olish va nazoratqilishning avtomatlashtirilgan tizimt (EI{NATjoriy etilgan iste'molchilarda hisobga olish asboblaridagi ko,rsatkichlar avtornatlashtirilgatizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste,morrnioiolbuyurtmasi bo,yicha yozibolinadi. 

w v^r ''uq JvN rDLs ruururlrunl

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi
korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida
e'lon qiladi.

tariflar o'zgargan taqdirda hududiy elektr tarmoqlar
15 kun oldin qarorni ommaviy a"xborot vositalaridr

Bunda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elektr ta,minot:shartnomasi o'z kuchida qoladi va iste'molchi foyJal*itg* elekh energiyasi uchun yangi tarirkuchga kirgan kundan boshlab xaq to,lashga majburdir.
Tarif o'zgargan taqdird4 iste'molchilar elektr energiyasi (shu jumladan altilva reaktiv energiya)ning avans tariqasida 1e'langao xajmi uchun to,lov kunidan boshlab keyingi biroydan ortiq bo'lmagan muddatda qo,shimcha to,lov tojlashdan ozod etiladi.
Arifrnetik xatoliklar, ko'rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilgand4 tariflami noto,g,ri qo,llashtufayli paydo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli tarif bo,yicha kvt*soatlarda qaytahisoblab chiqiladi va "Ta'minotchi korxona" tomonidan da'vo muddati doirasida ko,rsatkichl udagitafowt yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi.
3'6' "Iste'molchi"ga elekh energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to,lash asosidaamalga oshiriladi. ya'ni, iste'molchi oylik elektr energiya iste,moli b",yi;;;;;;fi;,

sanasidan 05 sanasigacha elektuon yoki yozrrashaklda topshiradi, so,ngra oyrung l0-sanasigachahisobot oyi va kelgusi oy uchun shartnomada belgilangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haqto'laydi' oylik iste'mol va oldindan to'lovni to'fiq1o'limagan iste,molchilar, oymng ll-sanasidanbo shlab o gohlantirishsiz elektr manbaidan uziladi
Bunda' hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirganiste'molchilar hisob-kitob amalga oshiriladigan davmi ko'rsatib hisob-kitob dawi boshlanishidankamida 5 kun oldin bildirgi tartibida Ta'minotchi komonaga murojaat qilganlari taqdirda elekhenergiyasi iste'molchilarga 50 foiz oldindan haq toolash asosida yetkazibu"Jtirt igu yo,l qo,yiladi.oldindan haq to'lanmagan hamd a 50 foizoldindan haq to'layotgan iste,molchilar tomonidan oyning

I



oxirigacha yakuniy hisob-kitob amalga oshirilmagan hollarda mazkur iste'molchilarga nisbatan
elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan choralar ko'riladi.

Muntazam ravishda (loydan ortiq vaqt davomida) to'lovlarni to'lamasdan kelayotgan
iste'molchilar hech qanday ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (mansus tartibda elekh energiya
yetqazib beriladigan iste'molchilar bundan mustasno).

3.7."Ta'minotchi korxona" "Iste'molchi"ning energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida
belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov amalga oshiribh uchun
hisob-faktura va to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi. To'lov to'g'risida iste'molchini xabardor qilish
ogohlantirish hisoblanadi.

"Iste'molchi' turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta obyektga ega bo'ls4 har bir
tarif guruhi uchun tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-fbktura taqdim etadiladi.

"Ta'minotchi korxona" tomonidan m€xsus dastutiy mahsulot orqali hisob-fbktura va to'lov
hisob-varag'ini shakllantiriladi hamda iste'molchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda
elekhon raqamli imzo bilan tasdiqlanib, operator orqali rouming operatoriga yuboriladi. Agar
maxsus dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud bo'lmasa hisob-faktura va to'lov
hisob-varag' i yozma shaklda beraladi.

(Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mmkamasining 25.06.2019 yitdagi 522-sonli ,,O,zaro 
hisob-kitoblor

tizimida eleldron shaHdagi hisobvaraq-fahuralardan foydalanishni takomillashtirish chora-tadbirlari to'g,risida,,gi
qarori)

3.8. Hisobga olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining
mansublik balansi bo'yicha farqlash dalolatromasi va tomonlarning ekspluatasiya javobgarligi
asosida aniqlanadigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilmaganda,
chegaradan hisobga olish pribori o'matilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik
sarflanish hajmi "Iste'molchi" bilan birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi yoki taraflar
kelishuvi asosida ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko'rsatiladi va elektr
tarmog'ining balans bo'yicha mansubligiga qarab hududiy elekh tarmoqlari kon<onasining va
iste'molchining hisobiga o'tkaziladi. Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va komm'nal-
ekspluatasiya tashkilotlarining ko'p qavatli uyning ichki tarmoqdagi yo'qotishlari bundan mustasno.

Bunda, 750 kVA va undan yuqori quwatga ulangan, tabaqalashtirilgan tariftla to,lovlami
amalga oshiradigan "Iste'molchi" uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig'iz,
yarim tig'iz va tungi paytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr
hajmining tegishli paytlariga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. (6-,7-ilovalarni reahiv
quwatga ega va texnologik bronli iste'molchilar to'ldiradi).

3.9. Elekh energiyasi yagona elektr energetika tizimidan trawit bo'yicha iste'molchining
elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga uzatilgand4
iste'molchi tarmoqlaridagi elekk energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste,molchining elektr
tarmog'iga kelib tushgan. elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr
tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga iste'molchi tomonidan tnatilgan elekh energiyasi
miqdoriga mutanosib ravishda" yagona elektr energetika tizimining elekh tarmoqlaridagi texnologik
sarflarga o'tkaziladi.

3.10. Elekh energiyasi sarfi toog'risidagi hisobot iste'molchi tomonidan taqdim etilnagan
taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan elekf energiyasi
(shu jumladan alliv va reaktiv energiya) iste'molining shartnomaviy miqdori bo'yicha yoki o,tgan
hisob-kitob daw uchun elektr energiyasi iste'molining o'rtacha sutkalik amaldagi miqdori
to' g'risidagi ma' lumotlar asosida hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari nazorct tartibida Ta,minotchi kon<ona



tomonidan yozib olingandan keyin amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayla hisob-
kitob qilinadi. Qayta hisob-kitob iste'molchi yoki rning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz
belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

3.ll.Zaruriyat bo'lganda ta'minotchi kon<ona ise'molchilar bilan birgalikda iste,mol
qilingan elektr energiyasining amaldagi miqdorini miqlash uchun ulardagi elektr energiyasini
xisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini xar oyda yofr olishi ra elekfr energiyasini xisobga olish
priborlarini ulash sxemasini tekshirib ko'rishi kemak ase'nnlchi- tomonidan elektr energiyasi sarfi
to'g'risida "Ta'minotchi komona"ga belgilangan =h"kl bo'yi& o'z qo'li bilan, faksimil elekhon
yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuift rrrrdr rrrn{a tadbirkorlik faoliyatini
amalga oshiruvchi jismoniy shorslar uchun iste'mol diqEr & 

-irstning 
amaldagi xajmini

aniqlash uchun asos bo'lib xiznat qiladi. Energita atr kmd $dimlari har ovda
hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga m4-bu eqrr.R

Elektr energiyasini hisobga olish va twqr +f cfftl ir#; 
'EFNAT)

ning joriy etilishi munosabati bilan iste'molcilrig drfEr ft Frfffi ls-Eri.irhtrr
avtomatlashtirilgan tizimning te)mik pmmerdrbr rrd3 bf E .t- lra E n yoti
iste'molchining buyurhasi bo'yie.rra yozb o|Lf-

,.Ta,minotchi korxola" fg'rnnlrltB *rlill rinUaeqam va xisobga oEsh

priborlarining xolati xaqida bffi mffi *nmiy asmda shakllantirilishi va idoralararo

elektron xamkorlik qilish '+rnigp 
real vqt njimida yuborilishini ta'minlaydi.

3.12. Shatnomada hiso,b*itob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan

5 foizdan ortiq miqdorrda energiya iste'mol qilganda, "Iste'molchi"dan sharhromada ko'rsatilgan

miqdordan ortiq iste'mol qilingan elekn energiyasi ja'mi hajmi uchwr belgilangan tarifrring 1,15

baravari miqdorida to'lov undiriladi.

"Iste'molchi"ning elektr energiyasi haqini to'lash, realliv energiya kompensasiyasi uchun

tarifga ustamalar, shuningdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va
penya bo'yicha qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lari qwzru
qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

"Iste'molchi" shartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'liq iste'mol qilmagan

taqdirda" avans tariqasida to'langan mablag'lar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi
hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb

hisoblanadi va to'lov muddati o'tgan har bir kun uchun o'Iste'molchi"ga to'lov muddati o'tgan
summaning 0,1 foin miqdorida elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan komonalar
uchun esa 0,2 foiz miqdorida penya hisoblab yoziladi. Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati
o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

3.13. "Iste'molchi" va "Ta'minotchi korxona" har oyda hisob-kitob davri tamom bo'lgandan
keyin besh kun mobaynida o'zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatromasini tuzadi.

3. I 4. "Iste'molchi"ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi :

hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan elekh energiyasi
uchun qarzdorlik mavjud bo'lganda;

Ta'minotchi korxonaning qonuniy talabnomalari bajaritnaganda, shu jumladan, uning
tegishli vakillariga hisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini olishga yo'l qo'yilmaganda;

hisobga olish priborlarini qasddan bvzganda,ko'rsatkichlarru o'zgartirish maqsadida ularning
ishlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;



elektr energiyasidan noqonuniy foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-

uroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvarlagi 22-sottli Elektr energiyasidan

foydalanish Qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda.

yagona elektr energetika tizimida elektr energiya va quwatda tanqislik vujudga kelganda,

avariyalarga yo'l qo'ymaslik va iste'molchilarning tartibsiz vib qo'yilishining oldini olish

maqsadida hududiy elektr tarmoqtari korxonasi o'chirish vaqtini ko'rsatgan holda, iste;molchilardan

reklamalar, illyuminasiyalar, bino va inshootlarni yoritgichlarini, elektr isitish va issiq suv bilan

ta'minlash qwilmalarini o' chirib qo' yishni talabi baj arilmaganda;

Sud organlarinning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan.

Iste'molchilar va subiste'molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik subyektlari yoxud fuqarolar

o'rtasida turli xil nizoli (kelishmovchilik) holatlarda, faqatgina sudning qonuniy kuchga kirgan

qarorlarida tarmoqdan ajratish(ulash) belgilangan bo'lsa Ta'minotchi korxona elektr tarmoqdan

ajratish yoki qayta ulashni amalga oshiradi.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchwr arnalga oshirilgan qayta hisob-kitob,

"Iste'molchi"ni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini

buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmaydi.

3.16. Ta'minotchi korxona yetkazib berilgan elekh enegiya uchun qarzdor bo'lgan

Iste'molchigaqarnribesh kun ichida to'lanishi haqida xabardor qilishni ta'minlaydi.

Ta'minotchi komona Iste'molchini xabardor qilingan vaqtdan boshlab besh kun muddat

o'tgandan so'ng, Iste'molchini debitor qarzdorlik uchun tarmoqdan uzib qo'yish va ulami qaytadan

ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qayta ulanishda Iste'molchidan to'lov kuni amalda bo'lgan bazaviy hisoblash miqdorining

o'n baravari miqdorida xaq undiriladi. Bunda, elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning

avtomatlashtirilgan tizimlari (EHNAT)ga ulangan y&'d, hisobga olish pribori avtomatik tarzda

BILING dasturi tomonidan o'chirilgan iste'molchilami tarmoqlariga qayta ulanishi uchun haq

undirilmaydi.

3.17. "Iste'molchi" elektr tarmoqlarining texnik holatini ta'minlash bo'yicha ekspluatasiya

xarajatlari uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o'rtasida tuzilgan aloxida

shartnoma bo'yicha elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda

xaq to'laydi.

Ekspluatasiya xarajatlarini subiste'molchiga beriladigan elel<tr energiyasi tarifiga qo'shishga

ruxsat etilmaydi.

3.18. "Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun to'lov tariflari

quyidagi hollarda aholi uchun belgilangan tarifl arga tenglashtiriladi :

O'zbekiston Respublikasining 2012 yil26 apreldagi "Oilaviy tadbirkorlik to'g'risida" gi

O'RQ 321-son Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtring o'zida

unda istiqomat qilgan holda tovarlar ishlab chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun

fo1'dalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to'lash aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha va

shartlar asosida;

Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 525-f-sonli Farmoyishiga asosan

O'zbekison Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning I sentyabridan boshlab ularga

ko'natiladigan kommunal xizmatlar eleku energiyasiga to'lovlarni aholi uchun belgilangan tariflar

:rr' licha to' la1-dilar.

Xusr:si1- u.y-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-ekspluatasiya tashkilotlari, elekn

:aeqryasidan aholiga elekr energiyasi yetkazib berish maqsadida foydalanuvchi idoraviy va

--m$al ul--jor- fondi, )-uddik shaxslar yotoqxonalari, dini-v tashkilotlar, shuningdek elektr



energiyasidan aholi ehtiyojlari uchun foydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste'molchila

belgilangan tarif qo' llaniladi.

3.19. Elektr energiyasini hisobga olish asboblari va elektr energiyasini hisobga olish

asboblari bilan birgalikda foydalaniladigan o'lchov transformatorlarini boshqa joyga o'rnatish va

almashtirish ta'minotchi korxona bilan kelishilgan holda amalga oshiriladi.

Iste'molchining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish priboiga zarar yetkazil

(plombasi buzils4 oynasi sinsa va boshqalar), elekh energiyasini hisobga olish priborini ul

sxemasi o'zgartiilgan, hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalar

tugmasiga (bo'lmasiga) tashqaridan taosir ko'rsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish pribori

tashqari elekn qabul qilgichlami ulash yoki energiya boshqa usulda o'g'irlangan hollar

Ta'minotchi komonaning vakolatli vakili belgilangan shakl bo'yicha qoidani buzish dalolatnoma

flzad| Ushbu dalolatnoma asosida Ta'minotchi komona Iste'molchini elektr tarmog'idan t
qo'yadi.

Hisobga olinmagan elekh energiyasi miqdorining qiymati f4'minotchi korxona tomoni

ushbu Shartnomada ko'rsatilgan iste'molchining ish soatlari soni hisobga olingan holda elektr qa

qilgichlarning ulangan quwati bo'yicha quyidagi holatlarda amalga oshiriladi:

elektr energiyasini hisobga olish pribori, oolchov tansformatorlarini ulash sxema

o'zgartinlgand4 hisobga olish asbobining xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish tugna
(bo'lmasiga) tashqaridan ta'sir ko'rsatilganda va hisobga olishni naznrat qilish asboblaridan tashr

elekh qabul qilgichlar ko'z bilan aniqlab bo'lmaydigan (aniqlash murakkab bo'lgan) yashirin;
bilan (yashirin elekr sim16i, pereklyuchatellar montaj qilinishi va shu kabilar) ulanganda - el
energiyani hisobga olishning nazorat asboblari oxirgi almashtirilgan yoki ulanish sxema

tekshirilgan kundan boshlab, biroq da'vo muddatidan ortiq bo'lmagan muddatda;

elekh energiyasini hisobga olish priboriga iste'molchining aybi bilari zamr yetkazilga

(plombasi buzilishiga yo'l qo'yrlgan, oynasi singan holatlar) yoki elektr energiyasi aylanib chiqis

ko'z bilan aniqlash mumkin bo'lgan boshqa usulda o'goirlangan taqdirda - oxirgi marta ayle

chiqilgan kundan yoki eleltron ko'rsatkichlar olingan kun boshlab, biroq da'vo muddatidan o

bo' lmagan muddatda amalga oshiriladi.

Hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilishda qoida bu
aniqlanishidan oldingi daw uchun amaldagi to'lovlar hisobga olingan holda" qayta hisob-k:

amalga oshirilayotgan vaqtdagi taxif qo'llaniladi. Bunda I tarif guruhidagi Iste'molchilar uc

o'g'irlik holatlarida hisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati yagona el,

energetikasi tizimining maksimal yuklanish soatlarida amal qiladigan tarif bo'yicha hisob-k
qilinadi.

To'lov hujjatida xatolar yoki hisobga olish asboblari ko'rsatkichida noaniqliklar aniqlan

taqdirda (xatolik bilan ishlash holatlari yoki hisoblagich inson omili ta'sirsiz nosoz ishl

holatlarida) haqiqiy elektr energiya xajmi hisob-kitob qilinadi.
Elekh energiyasini hisobga olish Iste'mqlshining aybisiz vaqtinchalik buzilganda yetkr

berilgan elektr energiyasi uchun hisob-kitob Ta'minotchi korxonaning qarori bo'yicha, hisobga o

buzilishiga qadar bo'lgan oldingi hisob-kitob dawidagi yoki hisobga olish tiklangandan key:

dawdagi o'rtacha sutkalik sarf bo'yicha amalga oshiriladi.

Elektr'energiyaning o'rtacha sutkalik sarfi bo'yicha hisob-kitob qilish dawi bir oy

oshmasligi kerak va shu vaqt ichida hisobga olish tiklanishi zarur.

Agar, elektr energiyani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga ko'ra, ko'rsatil

muddatda (o'lchash transformatorining, hisobga olish priborining yo'qligi, o'tib bo'lmaydi
yo'llar va shu kabilar tufayli) tiklash imkoniyati bo'lmasa, iste'molchiga yetkazib berilgan el

energiyasi uchun hisob-kitob qilish tartibi va hisobga olishni tiklash muddati iste'molchi va hudr

elektr tarmoqlari korxonasining o' zaro kelishuvi bilan belgilanadi.

Elektr energiyasidan foydalanishda Iste'molchi tomonidan yo'l qo'yilgan qoidabuzilis

Ta'minotchi korxona vakili va Iste'molchi tomonidan imzolangan ikki nusxadagi belgilangan sl

bo'yicha dalolatroma bilan rasmiylashtiriladi, uning bir nusxasi Iste'molchiga beriladi



taqdirda, qoida buzish dalolauromr--

T\.. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

: - hte'molchi quyidagi huquqlarga ega:
-..-:'-cl;:i"ning erektr qurilmalarini .,Ta,minotchi 

korxona,,
::-=--== -:,';i; o'matilgan tartibda ulash;

elektr tarmoqlariga re\x:i

: -:: ':.':-'tlichlari davlat standartlariga muvofiq o'rnatilgan tartibda elektr energir.a.ir

:-:r:: ;:;:grasi l.etkazib berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to,g,risic=
:r-::_-:--:- 

==t.;3 axborot olish;
- 

- ''-'-;';ghi korxona"ga iste'mol qiladigan elektr energiyasi hajmlarining o,zgarririlisii
:.- ' :j- -: :e-;*:'rqan tartibda takliflar kiritish. Bunda elektr energiyasining shartnomadagi hajminr:'+-:j: :"'1icha taklif mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan l0 kun oldindan 6oriy o)-._;:*- - a;- -' :e::.iShi kerak

:..r-= .-e:gi1'asi to'liq hajmda yetkazib berilmasligi
:-=:=_-=-= -:-, orlq bo'lmagan elektr energiyasi yetkazib--I't,-.-f- {'::.r--:?ii 1-oki elektr ta,minoti komonasi (aybdor
l1-r-:-_ :i - :_- 

: - gan tartibda qoplash;

yoki sifat ko'rsatkichlari darla:

berilishi oqibatida hududiy elel:r
tashkilot) tomonidan yetkazil_ean

!::::-"":r qonun hujjatrariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;!:--::-' L'ekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to,lan,ean: -: :; - :-:'-.--*lshini 1a1s6 qilish;
:-=i: ::::gjr-asi sababsiz yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zararni qoplashni

=-: - .-

:-:!: -'-rinsli shartnomasini tuzishda va baiaishda yuzaga kelayotgan nizolami hal etish.-:- - :'J= ::''-rnoPoliYaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi to'yi.tu yuqori organga- :- i.l -,::: :: -\sga.) murojaat qilish.
--=--'-:"cri" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.: - -Isre'molchi,' quyidagilarga majbur:
: ''::i'elekrr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste,mol qilish:=- - 

=:---.= 
eiSh:

: : -'' --'' - i 1 oan elektr energiyasi (quwati) uchun o, z vaqtidahaq to,lash;
''-''-:'3'r'otgan elektr qurilmalari, asboblar va asbob-uskunalarnin g zarw texnik holatini ra

--::: ----''''=:-ls elektr qurilmalarini ekspluatasiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rio1.a



qilinishini ta'minlash, hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga yoki elektr ta'minoti korxonasiga elekt

asbob-uskunalarining nosozligi to' g' risida xabar qilish;

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbfularini amalga oshirish;

"O'zenergoinspeksiyasining"ning yonnako'rsatmalanri o'zvaqtida bajarish;

Elektr quritrnalarining tuzilishi qoidalari talablariga rioya etish;

o'matilgan tartibda hududiy elektr tarmoqlari komonasi vakiliga elekh energiyasini hisobgi

olish asboblarini ko'rishiga imkon berish;

yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan

boshlanishidan kamida bir oy oldin elektr energiyasining

tarmoqlari korxonasiga buyurbnanoma berish;

elektr qurilmalaridan foydalanisl

zarur miqdori uchun hududiy elekt

kelgusi yil uchun elekm energiyasiga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini eleh

tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan mansulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayon

ishlab chiqarish ehtiyojlariga, ishlab chiqarish binolari va ma'muriy binolarni yoritish, isitish

shamollatish uchun elektr energiya sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulanga

subiste'molchilarning ehtiyojini hisobga olish.

Iste'molchi tomonidan hisobga olish pribofld EHNAT tizimida muqobil (soz holda

ishlashiga to'sqinliq qilishi amaldagi Qonun va boshqa me'yoriy huquqiy xujjatlarga asosa

j avobgar bo'lishiga sabab bo' ladi.

Shuningdek, ulangan quwati 5 MVt va undan ortiq bo'lgan 'olste'molchi" "Ta'minotcl

korxona"ning talabigako'ra quyidagilami hisobga olishi va bu haqida xabar berishi shart:

iste'mol qilinayotgan quwatning har sutkalik, har oylik sarfi va amaldagi iniqaori;

yagona elektr energetika tizimining eng ko'p va eng kam yuklamali dawlarida reakti'

energiyava quwatning har sutkalik sarfi;

yagona elekm energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish dawida aktiv energiy

(quwat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.

Ulangan quwati 250 kVA va undan ortiq bo'lgan iste'molchilar yuqorida ko'rsatilga

majbwiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbur:

mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elekn energiya

sarfining texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishla

chiqarish va texnologik; yakka tartibdagi va guruh bo'yicha; yillik, chorakli

va oylik - ularari ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o'zgartirilishi) v

yangi texnika j oriy etilishiga qarab qayla ko'rib chiqish;

korxona bo'yicha, shu jumladan ko'p energiya sarflaydigan uskunalar, sexk

va iste'molchilar guruhlari bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishli

chiqarish jarayonlarida elektr energiyasidan foydalanish samaradorligini tahlil qilish, elek

energiyasining samarasiz sarflanishi va isrof bo'lishini aniqlash, ulaffIi kamaytirish va bartaraf etiC

bo'yicha chora-tadbirlami ishlab chiqish va amalga oshirish;

kelgusi daw uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elekh tarmoqlarining energiy

o'tkazish qobiliyatini oshirish, elektr ta'minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqld

maqsadida (mahsulot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo'ljallanayotgan progr
hajmlaridan va elektr energiyasi sarfi me'yorlaridan kelib chiqib, ularni kamaytirish va ele!

energiyasini tejashni hisobga olgan holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchl

balanslarini tuzish;

mahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me'yorlariga rioya qilii

va ulami kamaytirish bo'yicha belgilangan tadbirlaming bajarilishini ta'minlash; I



elekff energiyasini tejash bo,yicha (y'rik va uzoq istiqbor uch'n) tashkiliy-texnik tadbfularni

ishlab chiqish va amalga oshirish' r r ., . -,^^--2-,^
.,Iste,molchi" 66Ta,minotchi koncona" tomonidan belgilangan energiya iste'molini cheklash

j advalini baj arishi shart.
..Iste,molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega'

4.3. "T a' minotchi korxona" quyidagi huquqlargu egai

iste,molchilardan elektr ta,miioti 
-shartnomasida 1e[ilangan majburiyatlarni tegishli

darajada bajarishni talab etish;

iste,molchilar tomonidan elektr ta'minoti shartnomasi shartlari bajarilmasligi yoki buzilishi

oqibatida unga yetkazil gan zwatrung belgilangan tartibda qoplanishi;

avariya rejimida iste'molchilami elektr tarmoqlaridan uzish (o'chirish);

EHNATga ulangan va oldindan to'langan mablag' tugagandan so'ng elektr energiyasi uchun

oldindan to'lovni amalga oshirish q'rilmasiga ega hisobga olish asbob mavjud bo'lgan

iste,molchilarni uzish. Bunda uzilgandan so'ng iste'morchining ko'rishi mumkin bo'lgan zarari

uchun "Ta' minotchi korxona" j avobgar bo' lmaydi'

Mazl$r Qoidalar va boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda nazuda tutilgan holatlarda

iste,molchilami elekf tarrroqlaridan uzish oqibatlari uchun javobgar bo'lmaydi'

..Ta,minotchi kon<ona'' qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi

mumkin.

4.4. 6Ta' min otchi korxona" quyidagilarga maj bur:

..Iste,molchi,,ga elelff energiyasini elekn tarmog'i orqali elekf tarmoqlarining balans

bo,yicha mansublik bo'linish 
"h"g*urigacha 

shartnomadaL'rsatilgan xajmda muntazam yetkazib

berish

uskunalar, elektr uzatish liniyararini, hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik

yinatko,rsatish va ta,mirlash, shuningdek, o'z elektr xo'3Jigi obyektlaridagi nosozliklarni bartaraf

qilish;

elektr tarmog,i ho,jaligi obyektlarini rejali ta'mirlanishi tufayli elektr energiyasi bilan

ta minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar to'g'risida kamida 3 kun oldin ogohlantirish;

..Iste,molchi,,ni elektr energiyasini yetkazib berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish sabablari

to,g,risida xabardor qilish (Iste'molchi mas'ul xodimlarini uyali aloqa vositasi orqali

(telefonogramma), ovozli xabar, telegram xabarnomao sMS xabar orqali' internet sayt tarmoqlari

orqali yoki Yozna tatzda);

kiritilayotgancheklashlartoog'risida,cheklashlarni
xajmi va vaqti ko'rsatilgan holda

"Iste'molchiga" oldindan xabar berish;

elekh energiyasi to,liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boshqa buzilishlar

to'g'risidagi "Iste'molchi"ning arizasini, airza olingan kundan boshlab

10 kundan kechiktirmay.ko,rib chiqish, 
..Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalari"ga muvofiq

bartaraf etish va batafsil javob yuborish;
..Isteomolchi,'ga o'rnatiigan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;

..Iste,molchi,,ning belgilangan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq besh kun muddatfa

elekh energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga o'zlartirishlar kiritish, elektr energiyasining oylik

sharuromaviy miqdorini ko,paytirish ttu-uytitirttl mumkin bo'hnagan taqdirda - bu haqida rad

etish sababini ko'rsatgan holda' iste'molchiga xabar qilisb . r .. . , ,,., -,.-- -r^-L-r--l,.Iste,molchi,,da o,matilgan hisobga-olish priborlarini almashtirish va o'rnatish' plombalafui

ta'minlash;

davlat standartiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini yetkazib berish'



iste'molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qarzi vujudga kelganda qalizrn besh kun

muddatda to'lash zarurligi to'g'risida xabardor qilish @HNATga ulangan iste'molchilar bundan

mustasno);

. 
tu'minotchi kon<ona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

V. TOMONLARNING JAVOBGARLIGI

5.1. Elekh ta'minoti shartnomasi bo'yicha taraflar O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida

belgilangan tartibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishli

tarudabajarilmagan hollarda, "Ta'minotchi komona" buning natijasida yetkazilgan haqiqiy zatatnr

qoplashga, "Iste'molchi" esa yetkazilgan haqiqiy zamrm qoplashga majbur.

5.2. "Ta'minotchi komona" o'Iste'molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi agar:

"Iste'molchi" elekff energiyasi iste'molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr

energiyasi iste'moli yoki quwatining shartnomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'ygandq

"Ta'minotchi komona" tomonidan belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli

past sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;

zaxira manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash va avtomatik

taruda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elekn energiyasini yetkazib berish

borasidagi tanafRrslar uchun;

elektr energiyasi ishlab chiqaruvchilar (IES, GES) va uni magistal tarmoq orqali yetkazib

beruvchi (IvIET) korxonalar tomonidan elekt ta'minotida uzilishlar bo'lganda.

5.3. Tomonlar ularning xohish va harakatlariga bog'liq bo'lmagan tabiiy ofatlar yoki

ijtimoiy-iqtisodiy vaziyatlar sababli ushbu sharoitlarda qaytarib bo'lmaydigan ya oldindan bilib

bo'lmaydigan favqulodda holatlami o'z ichiga olgan yengib bo'lmas kuch

(fors-major) oqibatida o'z zimmasiga olingan majburiyatlarni bajara olmas4 tomonlardan hech biri

o'z majburiyatlarini to'liq yoki qisman bajarmagani uchun javob bermaydi.

5.4. Mazkur sharrromani bajarish jarayonida yrzaga keladigan barcha kelishmovchilik va

nizolar muzokara o'tkazish orqali hal qilinadi. Kelishmovchiliklarni muzokara o'tkazish orqali hal

qilishning iloji bo'lmaganda, ular qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

VI. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHW

6. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziganisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladal

O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlaridagi Komrpsiyaga qarshi

kafolatlaydi. Iste'molchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (
nning mansabdor shorslari, direktori, xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) Ta'

korxonaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida harakat qilib, Ta'minotchi

hamda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlarining Komrpsi

qarshi tegishli shartlari va talablari ga qat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

VII. YAKI]NIY SHARTLAR

ti I
7.1. Shartnoma 2\j l viI_U di'h;tvbz eachabo'lganmuddatgatuziladi.
Shartnomaning amal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki

qilish bo'yicha aiza bermagan bo'lsa, sharbroma keyingi har bir yilga vzaytirilgan hiso

(Byudjet tashkilotlari bundan mustasno). Aiza ushbu Shartromaning amal qilish

tugashidan bir oy oldin taqdim etilishi lozim.

l.2.Mazlar shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan,va

saqlanayotgan ikki @yudjet tashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan.

uning ajralmas qismi hisoblanadi.

tomonlarning har

Shartnomaning i



7'3' Tomonlaming birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish,ikkinchi tomonni bekor qilish 
-muddatidan 

o'ttiz kun ordin tui*oo, qilgan xolda

;r:##ff#:#iiXffi"l',tff sharti blan bekor qlinishi mumkin. s.r* qlish to,g?risida

7'4'Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqat yoana ravishda arnalgaoshirilib,tomonlarning vakolatli shaxslar tomoniaan imzolang; *rrn haqiqiy xisoblanadi.7s'Mazkw shartnoma talablarida nuriau tutilmagsn tartib - qoidalar yazirrarMa"xkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidanfoydalanish qoidalari hamda uosfua u*aougi nonnativ - huquqiy;u,j;* hlablariga muvofiqtartibga solinadi.

umumivtuv.dL*,gdasi"t.1##li,o,#Jf ""H"iffiffiTbihnuranishyoki_urardan
foydalanish qoidalarini boshqacha tarudab'zisl yo-*.rort.tt energiyasini hisobga olish asboblarigashu jumladan t*T.* plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olishasboblarinins ko'rsffichlarini o'rgJnirirh maqsadida ut*gu tashqaridan aralashish, o,zbekistonRespublikasining Ma'muriy javobt*ltk to'g'risidagi toa*rioiog tgl hamda Jinoyat l6sdsl*ining185'2 moddalariga asosan javougariikka tortilishiga sabab bo,ladi.

VII. TOMOITLARNING MANZILLARI VA BAIIK REKVIZITLARI

Bankkodi (MFO)_
Re spub I i ka u o *ono-t ry@n

ISTE'MOLCHI:
Yuridikmanziti

Hisobraqami

rFUr (OKED)

DBrBT (SOOGr.r)

rfli, li: ili ;: l,-*u]j.it

*wp, rnn nl'nan iCr'ii+i nji:"ni"osi Cn:
6, XKKi"l

. y!.);..i.
BWdi e t fo ndinine his o braa ami 5arux raTu; 000t+ Cffi-C:

Bank kodi (MFO)._ STIR (
Bvudietdan tnehnnni {n_)--:- _ t-, , .. ....-'., . -_340 ?0$0 30fi1 0000 101S

Bank kodii (MFO)
sTrR (rNr\)

QQS to'lovchining kodi
T"l&nlo, 

e.meil:

"^ff;:::::;'ill:l;i:';::'::''n"v"k,f"ffi 
dietetdron*o*rrvldlUat etetKadastr raqami fi_, !!, lt ! I, !Z;i! ii;::'.: : _ _ _Stafisfik kodlar:

l,1loBr(so^ro) 
./tJ6JgE-

(KFS)_ 3 o o

TSHK (KOPF) .) / 60 

-Pochta manzili

Hisobraqami



Bank kodi (MFq-!t+/ i srrR (rNN) l,r,,io i"J u6,ct

QQS to'lovchining kodi

Telefonlar: Faks:

Statistik kodlar:

DBrBT (SOOGU)

MHOBT (SOATO)

hil'

YuRISTKONSULT HULOSASI:

Mazkur elektr energiyadan foydalanish sharhomasi yuristkonsult

o'zbekiston Respublikasi Yaztlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvardagi 22-sonli q*ori #utl*iga muvofiq tuzilgar
Tomonlar o'rtasida mazkur shartnomani tuzish uchun O'zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilrnayd:
Shartnoma ishtirokchilarining xuquq va majburiyatlari O'zbekiston Respubtikasiningiuqarolik kodeksi va "Xo'jalik yigituvct

9u!.yektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni talablariga javob beradi. Shartnoma snarttari yuz4sida
kelib chiqishi mumkin bo'lgan javobgarlik masalasi tomonlar o'rtasida qonuniy tetistritgan. Shartnoma yuzasidan jh*nto-
ishtirokchilari o'rtasidagi nizolami hal qilish tartibi belgilangan.

Yuristkonsult:
( imzosi ) ,

4'{,€AYnryf'*

M.O'., imzo, layozimi, F.I.Sh.



Elektr ta'minotining shartnomasiea
I - ilova

Yetkazib beriladigan energiya hajmi

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tarif euruhi
Faoliyat turi
Iste'molchi .t"ktryurilmulurinE
Texnik shart raqami

3:fl1\ :la{ u g,yicrru;*rut br.ilsu; **r;Elektr ta'minoti ishonchlili"; 1.,^,.,?^i 

-

Elektr t a' rni n n+i ;.r. ^- ^r-i: i;:; ; 
-, 

"-tn 

toifasi ltoyitri uo yictr[
kvt

Hisob-kitob turi:Bi:f'_ f ,Ti:11 .t,h"i,hrt 
rdi ; ;, il,*.;iffi i##"i " t'

tarif turi: tabaq?dEffi
7. Mahalla nomi

Ish soat va kunlari:

kvA (kvt)

l,

Energiya hujrni

. Aktiv energiya
snarhomaviy miqdori

ing. kVt*soat

Reaktiv .o""giy"o@
iqtisodiy miqdori
ming. kVar*soat

Yil, jami
!3EtL)



Elektr ta' minotining shartnomasiga

2 - ilova

Energiyani hisobga olish priborlari otrnatilgan joylarva ulaming tavsiflari

Imzolar:

Iste'molchi:

"Iste 'molchi"ning
(subiste'molchining)

hisobga olish pribori

o'matilgan joylar, turi
va kuchlanish toifasi

(kV) ko'rsatilgan

holda

Hisobga olish
pribori turi

(aktiv),
(nominal

toki)

Hisobga

olish pribori

raqami

Hisobga olish pribori

klemma qopqog'idagi

plombaning raqami

O'lchov
transformaior-

larining
tansfommsiya
koeffisiyeirti

E6

Xisobga olish
priboriningsh

artnoma

tuzilgan
kundagi

ko'rsatkichlar

i, hisoblagich
ko'rsatkichi

Tarif tur
so'm,/

l kVLs.

Tok
Kuchla-

nish

f u- trgn

Tfi't{93e
7n- .{ 9 3o

t t .tot

E(5(6
*-sr6

L[]o'15

N$
RT
\f.
09

"1 
sir

\\

o 63 4-so

o(96 /7

E00f
Ido 4
\oo/t

J€'
-1(6
/60 a

hfa
v{o
Ydo



darlat raqarntari

O'lchov koeffisiyenti

t7

El ektr ta' min otinin_e shartnomasiga

2a - ilova

I

tr

0"3#irlr"..'",, 
I c.,t* raqamrad l tf:*l

O'lchov koeffisiyenti

N9

1

Kuchlanish transformatori

O'lchov koeffisiyenti I Oavtat raqamlari

Plomba raqamlari

Ajratgichga

o'rnatilgan
AWomatga

o'rnatilgan
Bl9 ga

o'rnatilga n

2

;
5

7

,l' )
I

Iste'molchi:

ffi
l/
tmino

-l,r,rr rv*t{;r dh tt tchi korxona:

M.o' i1:::
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Elektr ta' minotining shartnoma

J-lr

I?,*ly ltl .t"St energivasi hisobga olish pribori ;d;ohida 3 va 4-ilov arar 
'.,,iradi.Hisobga olish pribori davlat raqami tok transformatori kuchlanish

transformatori _jami koefisiyent

Tomonlar elektr ta_rmoqlarining balans mansubligi
va ekspluatasiya qilish botyicha mas'ullik chegara:si

DALOLATNOMASI

u.urrrurrlaron 
=JBmr 

tcoetrsiyent_ ulangan quwati kvi
Hisobga olish p?bori"o'rnatilgan iii A"r-il)
l-. "Iste'molchi"ning balansida quyidagi elekh qurilmalar mavjud:
a) havo elektr tarmog'i _

b) kabel elektr tarmog'i

v) po dstansiyal ar, ttansformato@
KVA

2. "Iste'molchi" va ..Ta'min

mansublik 
"h"E**i, lh' r*r'' s r*,i w*u uam, H.i.v4-rp.r, tL&.t

b)
xizmat ko' rsatish',Iste, molcffi

'olste'molchi" bilan tuzilgan texnit< xizmat ko'rsatish" Jll!' Sana v
asosida

tomoni dan xizmat ko' rsatiladi.
xinnat ko'rsatish bo,yicha javobgarlik

shartnom

4. Elektr qurilmalarning hottiva ularga
chegarasi quyidagicha belgilandi:

Vakillar:

Iste'molchi

M.O',.

Tatminotchi korxona

M.O'.

,rt"alol I

(F.r.sh.)
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Elektr ta,minotining shartnomasiga

4 - ilova

Energiyani yo'qolishlarini aniqlash boryicha
DALOLATNOMA

ffTf,"'H::ff.,"t:::-:1Yt:: :]:k'' tarmoqrarining barans bo'vicha mansubrik;#il: ;Tffi Ji X':J,#T::|:Tolingan holda mansublik chesarasideri vicnlr-^ ^r:^L _, .r .;# ;ffi,,ililTffil1.?:t'fi:li:hisoblash yo'li bilan aniqlanadi vA nrrwirto_;l-_^^ -.:^^Lr
hisobtash vo' li b'an aniqlanadi va quyioagil;il;"i"0,,

a) Quwati
kVt.soat yoki

kVA bo'lgan 
.transformatorlardagi oylik aktiv

% tashkil etadi; 

-

Yo, reaktiv energiya yo;qolishlari

$ff't?ii*t kabel linivalaridasi har ovlik enogiyani yo'qotish:

energiyaning yo,qolishlari

Kesim yvzasi
Rusumi

Kuchlanishi

- 

% tashkil etadi;

3"tff;il"chining 
havo linivararidagi har ovlik energiva vo,qolishlari:

Kesim y**i nl;
Rusumi mm2;
Kuchlanishi

lmzolar:

{h t("

(Irnzo)

etadi.

'*"i:':T:iri,,1[rrdi3,Xo,. 
j*t vo'qotishlar hajmi hisob davridagi energiya

ushbu shartnglnaning :.s b*g1g: u:grr.yuqorida.ko,rsatilgan 
energiya yo,qorishlariIste'molghinine xar hisob-ti'"u i""fu.h*, rusou-titof-i*egi amaldagi energiya iste,molidan

H? ;ffi'llr?i;, 
nti"ura"'"vii" 

''*uou*'s 
k.d; asosida aniq qiymatrar ko.rinishida
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Energiya (aktiv, reaktiv) sarfi bo'yicha

HISOBOT

20-_yiI oyi bo'yicha

Ko'rsatkichlar qayd etilgan sana (-)

Elektr ta' minotining shartnomasiga

5-ilova

20 

-Yil.
pribori

kursatkich-

larining farqi

f tlsoU*itoU koeffisiYentiUlangan joY

nomi, hisobga

olish priborining

zavod raqami,

hisobga olish turi
(aktiv,

reaktiv)

Tabaqalashtirilgan
bo'yicha sarf

kVt.s.

Izoh: 7*u,o: 6 utun - 5 *t*, tabaqalashtirilgan hisob uchun nazorat raqamr 8 unm: 7 *ttt *4 
ott"q

i ; : il* +io *r- *1 1 osn o *12 oston +gr13 *t*l

Iste'molchi rahbari

Iste'molchi energetigi

M'O''

p.1. gfu.imzosi
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Elektr ta'minotining shartnomasiga

l. Kompensasiya qurilmalarining belgitangan quwati
6 - ilova

energiva iste'mor qilinganda, ue* r't.;'oorcii-i"il;iiirt;i:'uiiif"tliilrT'ffi;Tlt### 
ffir"f;'H 

"tr;

taqdim etiladi.

. .Clegirma qo,shilgan qiymat solig,i
miqdorida belgilanadi. uchun amaldagi tarifring 15%

Reaktiv energiyaning har bir hisobot dawi.ughun iqtisodiy qiymati, ushbu Shartnomada ko,rsatilgan vao'matilgan tartibda aniqlanadigan quwat to"msly.oti"io-gid;; 
_miqdori hisobga olinib, ushbu daw uchun aktivenergiyaning sharfiromadagi miqaoriaan kelib chiqqan l"ra,i 

"riqi*"ar.Hisobot dawining yakuni bo'yicha rlattiv ;rgty" fitsojiy Stryjfuh-g amaldagi miqdori iste,mol qilinganaktiv energiya va quwat toemsiyentining sharmomaviy 
^iqoo.ia* 

t.lib chiqqan holda aniqlanadi. l

Tarifga ustama qo'shilgan qiymit solig'i hisobgu orio-ugu ir"ldafaor energryaning amardagi tarifi bo,yicha:5%o -rcaktiv energiyadan iqtisooiy qiT"?l aoirisiaa roya"aunilg*aq uu arnlfta iJS,mor qilingan aktiv energiyava quwat koeffisiventining sharmomaviv iriiioria- k.nb 
"i;q*louu -iqmuai ;l0 % - reaktiv energiyarlan iqtisodiy qiymal .iqootii*'"niq f"tA"r;6-da, bu amalda iste,mol qilinganaktiv energiya va quwat toediyeotiniog r#tnoruoiy miqooriaan t.tiu .niqq- xolda aniqlanadi;

.r.mtu,*i#Hffit"'#;"-ftrtr'ffi'ff "[k#.;;sir'**rne" *,]ilr;j#;:ksiyasi xisobranmaydi va
Reaktiv energiya o'nri yetarlicha to'ldirilnasligi hisobiga quwat koeffisiyentining norrnativ qiymati Iste,molchitomonidan qo'llab-quwatl"tmailigi aniqtanganaa. huiudiy .tri.n't r,noqlari korxonasi-tomonidan qonun hujjatlaridabelgilangan tartibda 

ryi":l".kn 
-r*rgiv" 

i"'qoiirni.qiyL;tidg;di-iqtisodiy hisof-tirour*i amarga oshiriladi,
il'5#ft5Ti-#;3l,rn:fl'ffi[,,T ffitr#il*b:r'sffi;;" 

il,.utiuj*eu'ni,futuo pasaytir'ganrigi uchun

Bunda xisob-kitoblar va q=-o'shimcha mablag'ni undirish xisob-kitob dawida Shartnomada ko,rsatilganigaI8T*:,fJiffi.:T,"1,ffi11n*mr5[ffi::*ru:ml*:+ n'r''"''' p^ti.iG r";r q";,i6"ireii"',"r"'#*
Tarif chegirmafllsll'mbtchi.yag'ona rl.kttii"ini-;;og'ida elekf tarmog,ining karga yuklamati soatlarida

iiffi ;i:i3,'il1n:il1'H3ln,",'"Him:,e:^il1.*-f *#il,"#ffi;J#:i.ffi:io*,o-o,,idenreakriv

fx.rrl

'.1 'r.,,i

korion

":,,'i

Kompensasiya quritr"ata.ioi"g

Kondensatorlar, kVAr
1000 Vgacha

1000 Vdan yuqori,
jumladan:

Avtomatik boshqariladigan :

1000 Vgacha

1000 Vdan yuqori,

Qo'lda boshqariladigan:

1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,
Sinxron dvigatellar - (SD), kvt
SDning reaktiv quwati, kVar
(SPllg o'rnatilgan quwatining
foizi, kVt)
Jami (1b.+3b.) kVAr:
1000 Vgacha

:11fl'"#::"timda 
ishtavdigan kondensator qurilmalari bilan iihoztangan tashkitottar utanish vaqttarini to,urrxnt

2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Iste'molchi:
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Elektr ta' minotining shartnomasiga
7 - ilova

Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha

Iste'molc

ishtirokida tuzildi.
Yagona elekh energetikasi tizimida uzoq muddatli yoki qisqa muddatli quwat tanqisligi yuzaga
kelganda Iste'molchi quyidagilami bajarishi kerak:

*a) Barcha sexlar va agregatlar zudlik bilan o'chiriladi. O'chirilishi yaroqsiz mahsulot
ishlab chiqarilishi, uskunaning buzilishi, portlash, yong'in, zaharlanish
va boshqa baxtsiz hodisalarga olib kelwchi sexlar va agregatlor bundan mustaino.

b) Texnologik bronga shuningdek avariya broniga taalluqli sexlar
va agregatlar ham kiradi (2-bandga qarang.)

Texnologik bronni cheklash bosqichlari:
I bosqich

II bosqich

III bosqich

IV bosqich

kvt
kvt
kvt
kvt

2. o'tganidan keyin sexlar va agregatlar avanyabroni darajasigacha uzib quyiladi.

aloqa vositalari ishining to'xtashiga, isitish tizimining muzlab
agregatlar, hsmda qo'riqlash yoritgichlari eletdr tarmog'idan

b) Yong'inga qarshi zaxira nasoslar va boshqa yong'inga qarshi agregatlar avariya broniga
kirmqtdi (ushbu agregatlar, zaruratga qarab, oldindan ia'minotchi trorxono bilan kelisiilgan noiaa
ro'ytcatga kiritilishi mumEin).

Tatminotchi konona:

* a) O'chirilishi suv ta'minoti,
qolishiga olib keluvchi sexlar va
uzilmagan holda q oldirilodi.

DALOLATNOMA

1. Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

Jami: kVt

Texnologik broniga taalluqli sexlar va

Avariya broniga taalluqli
sexlar va agregatlar nomi*

tl, tt"

Imzolar:

M.O',. (Imzs)


